
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2165,Nr-4272005.html
03.05.2024, 01:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 427/2005

Zarządzenie Nr 427/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm /, art. 3 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. z 2003 roku Nr 203 poz. 1966/ oraz §10 Uchwały Nr 558/2004 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta
Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 136.080,-I.

Zadania zlecone gminie

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa w kwocie 136.080,- /Wydział Budżetu i Podatków/



Rozdział 75107 - wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w kwocie 136.080,-

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami w kwocie 136.080,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 136.080,-I.

Zadania zlecone gminie

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa w kwocie 136.080,- /Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75107 - wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w kwocie 136.080,-

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 136.080,-



§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.000,- /EDU/

Z

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 1.657,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.657,-



Rozdziału 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 343,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 343,-

Do

Rozdziału 80113 - dowożenie uczniów do szkół w kwocie 2.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 140,- /EDU/

Z

Rozdziału 85401 - świetlice szkolne w kwocie 140,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 120,-



§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 20,-

Do

Rozdziału 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 140,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 120,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 20,-

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 76.925,- /EDU/

Z



Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 550,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 400,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 150,-

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 76.375,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 65.018,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 6.357,-

§4260-zakup energii w kwocie 5.000,-

Do

Rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 64.410,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.000,-



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 60.610,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.500,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.300,-

Rozdziału 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 2.373,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.373,-

Rozdziału 80195 - pozostała działalność w kwocie 10.142,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 10.142,-

z zadań własnych powiatu



Działu801 - Oświata i wychowanie w kwocie 21.000,- /EDU/

Rozdziału 80134 - szkoły zawodowe specjalne w kwocie 21.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 9.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 3.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 9.000,-

do zdań własnych gminy

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 21.000,- /EDU/

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 12.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-

Rozdziału 80104 - przedszkola w kwocie 9.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 3.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy



Dział 700 - gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1.135,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1.135,-

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.135,-

Do

§ 4590 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.135,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 84.592,- /EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 38.197,-



Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 13.768,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 7.903,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 285,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 27,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.110,-

§4260-zakup energii w kwocie 2.600,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 4.500,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 990,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.390,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 4.624,-

Do



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.225,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 1.100,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 23.208,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 4.671,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 369,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 624,-

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 23.429,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 7.960,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 364,-



§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 6.725,-

§4260-zakup energii w kwocie 3.200,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.186,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 1.427,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.520,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.047,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2.386,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.464,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.209,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 6.796,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.353,-



§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.221,-

Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 21.366,-

Z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 265,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 39,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.600,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 5.200,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 7.000,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 2.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 4.262,-

Do



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.200,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 18.666,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.150,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 350,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 1.600,-

Z

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 800,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 800,-

Do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.600,-



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 4.732,- /MOPS/

Rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej w kwocie 1.803,-

Z

§4260 - zakup energii w kwocie 1.803,-

Do

§ 4350 - zakup usług do sieci Internet w kwocie 780,-

§ 4480 - podatek od nieruchomości w kwocie 1.023,-

Rozdział 85295 - pozostała działalność w kwocie 2.929,-

Z

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 750,-



§ 4260 - zakup energii w kwocie 2.000,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 179,-

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.550,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 379,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.829,- / EDU/

Rozdział 85401 - świetlice szkolne w kwocie 954,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 954,-



Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 700,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 254,-

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 875,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 875,-

Do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 766,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 109,-



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 90095 - pozostała działalność w kwocie 2.000,-

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-

Do

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,-

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 138.680,- /EDU/



Rozdział 80102 - szkoły podstawowe specjalne w kwocie 9.000,-

Z

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 6.300,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 400,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 550,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 750,-

§4420-podróże służbowe zagraniczne w kwocie 1.000,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2.500,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1.300,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 3.500,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.700,-



Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 12.978,-

Z

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 3.600,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 3.660,-

§4260-zakup energii w kwocie 4.000,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 1.718,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2.669,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 9.300,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.009,-



Rozdział 80123 - licea profilowane w kwocie 33.307,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2.290,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 12.410,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 17.937,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 20,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 650,-

Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 30.417,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 600,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.290,-



Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 64.735,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 7.643,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 9.160,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.000,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 9.300,-

§4260-zakup energii w kwocie 24.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.490,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 10.142,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.400,-



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 34.135,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.883,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 217,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 15.150,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 3.850,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 7.100,-

Rozdział 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 2.580,-

Z

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 2.580,-

Do

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 910,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 600,-

§ 4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 900,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 100,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 70,-

Rozdział 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 9.208,-

Z

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 7.708,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-

Do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 108,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4.600,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 1.500,-

Rozdział 80146 - dokształcania i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1.077,-

Z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 753,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 300,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 24,-

Do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.077,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 5.795,-



Z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.805,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.990,-

Do

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 5.795,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 24.751,- /EDU/

Rozdział 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 6.470,-

Z



§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4.470,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 1.000,-

Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.470,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 15,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.985,-

Rozdział 85407 placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 2.000,-

Z

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 2.000,-



Do

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 2.000,-

Rozdział 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 12.281,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.200,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.060,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 7.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 21,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 2.000,-

Do



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.660,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 400,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 100,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 9.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 1.121,-

Rozdział 85495 - pozostała działalność w kwocie 4.000,-

Z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

Do

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4.000,-



zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 2.400,- /MOPS/

Rozdział 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 2.400,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.400,-

Do

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.400,-

zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 7.138,- /M OPS/

Rozdział 85221 - pomoc dla uchodźców w kwocie 7.138,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.894,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 1.044,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 200,-

Do

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7.138,-

§ 4



Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 17.697,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 17.697,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 17.697,-

Do

Działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
17.697,- /Biuro Ochrony/



Rozdział 75495 - pozostała działalność w kwocie 17.697,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 17.697,-

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
427.doc
Zarządzenie Nr 427/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 października 2005 roku w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 108 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.10.2005
Obowiązuje od : 24.10.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3043/427.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2165,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

